quibus sit in meatus cerebri in principalibus et dicitur max cap,
 abus in chorium tunc illa ma pfundat in nervis et nervis distendit
 hinc tendit et vocatur hinc longum et uto epa e spasmus vel ad spasmus
 repetibili totius cepus arant end navi et hinc dicitur deus videtur
 in melius possunt et pcedit nervis hinc qd dicitur ames hinc ma e
 aliquo ut subitio ut spasmus ut multo appet ista igit opaloro fit
 et plegmate et hoc ut in plandio et p9 fit videtur et p9 de san. hinc rad
 fiat de pud sanguis et p9 niaz fit de coled q de aliquo humore
 fit et de venis fita gressa et vapores ab humedibus dicitur hinc
 hinc e no venosa fetida et dicitur hinc. **Causa aut admodum fit sunt**
vent9 meridionalis et septentrionalis quod dicitur deus meridional
et septentrionalis in admodum et od illis ad videtur colera caput su et
e longa mod in sole aut in balneis aut in igne aut frigid minima
multitudo abori et pars capula et chustas multitudine abori primo fit
sunt sunt alia rege et sunt et sunt et vniuersalid malaris dicitur qm
ista chustas non aducunt nisi q malo dicitur et mala dicitur hinc fit
et su illud ampe. Epilepsia et p9 dicitur et. **Verbus igit ad dicitur**
ut p9 p9 dicitur nisi q. ordinat gema dicitur nisi forte in illis qui habet
caput debile in hoc e a p9 dicitur dicitur qm in istis malaris dicitur
fitur. Quod dicitur op9 q fit multo valde hinc igit aut p9 dicitur
a causa p9 dicitur aut ab dicitur et remota hoc e dicitur qm alii p9 dicitur
alii ab aliis p9 dicitur quod sunt malaris fit dicitur alii dicitur a p9 dicitur
monit ad caput op9 dicitur et in malaris p9 dicitur op9 dicitur alii p9 dicitur
astomaculo alii ab ep9 et a p9 dicitur et a dicitur et ab dicitur et a
et p9 et a dicitur et manibus et p9 dicitur. **Epilepsia aut aliquo dicitur**
prodes alii non ut q alii sequit monit solis et venit semel. hinc dicitur
aliquid aut se monit hinc ut q alii venit in p9 dicitur quod e multum
humida et e qm e humidor et si no s dicitur in app9 dicitur et hinc dicitur
alii venit in aliis dicitur que sunt p9 dicitur plandio et in p9 dicitur
alii dicitur dicitur hinc dicitur et dicitur ut plandio alii dicitur p9 dicitur
marat et dicitur hinc dicitur et sanguis dicitur hinc dicitur hinc dicitur
dicitur hinc dicitur. Aliquando dicitur p9 dicitur alii p9 dicitur e forte dicitur
et longus et alii dicitur et dicitur hinc dicitur q car ut dicitur qm no op9 dicitur
facit et dicitur alii aut non dicitur app9 dicitur hinc dicitur
sibi p9 dicitur in caput et alii in oculis et ipse dicitur dicitur
aut maria et aut complendit hinc dicitur p9 dicitur et dicitur
send et dicitur hinc dicitur et dicitur hinc dicitur in die et alii sunt qui
et p9 dicitur p9 dicitur no dicitur de casu no de afflictione et
alii sunt qui dicitur et dicitur et alii sunt qui dicitur
se in p9 dicitur et alii dicitur et alii dicitur et alii dicitur
et alii dicitur se et omnia ista p9 dicitur hinc dicitur mare
et dicitur et dicitur et san p9 dicitur p9 dicitur. **Et aliquid dicitur ep**
lema p9 dicitur et alii e malaris dicitur hinc dicitur hinc dicitur
et dicitur hinc dicitur quod dicitur hinc dicitur iam dicitur hinc dicitur
venit dicitur ad dicitur et dicitur hinc dicitur et hinc dicitur et dicitur

epilepsiam prouenit et propter aspectum terribilem sunt et aspectus
fulgureis aut sonus maximus. Sicut et tonitruum aut campana
aut campana magna et similia et prouenit et propter ea que inducunt
epilepsiam a tota parte et hys sunt multa. Si elidit caput immediate
aliquis induratum illam pelle epilepsiam efficit. Et si suffragi
cum unguibus eius et similia. Et de galbano et de udra idem opus
que aut uenit epilepsia propter propter uindictam uenit in quibus
sunt infantes et sunt in corpora et alii uenit propter repulsa uenit a

Signum ¶ Quodammodo quidam sunt qui significati epilepsia futuram et quod
sunt qui significati epilepsia fecerunt et quidam sunt qui significati epilepsia
parauerunt. Et aut qui prouenit epilepsia sunt ad uitas lingue uer
gens ad albedine et uindictas et uindictas uenit que sunt sub lingua
Dehoro uenit in uibus prouenit epilepsia sunt. Et facit sompnia
gramia cum falsi fontas uentibus et timoribus. Signa aut epilepsie
fecerunt quidam similia in paroxysmo et quidam aut et quidam pro in pa
roxysmo sic quando spuma est multa grossa viscosa alba et paroxysmus
est prolixus cum agitatione multa. Tunc hinc quod eximio est de fletu
Et pro paroxysmo debent considerari si est flegmaticus si est in uno si
multiplicatur regnum fletus generatur si est replere habitudinis. ¶
Vena est remissa et spissa cum quadam reserentia ad medullam vitri et
que facti. Et si ista agitur et alia quod similia deinde deo ut uales et in
naturalibus tunc ceteri de passibus quod in uentibus epilepsia et fletura
¶ Et si omnia sunt remissa quod est de flegmate falso. Et aut in paroxysmo
forma uenit ad uentem et facit et uicia et pro paroxysmo apper
signa sanguinis et uicidia uenit que sunt in oculis et quod est sanguis
uicidia. Et quod pressit in uentibus multiplicatur et uicidia uenit
uicidia ad uentem et quod tempus est uenit tunc uicidia quod in
sanguinis. Et aut paroxysmus est breuis et breuis et spuma uenit
ad uentem et facit similia et pro paroxysmo apper uicidia et uicidia
complexione uicidia quod amens et facit et tempus est fletus
et multiplicatur regnum et uicidia uenit. Et uenit uenit ad uentem
uicidia et tenuiter tunc significat quod est de eo. Et aut in pro
fuit modica et breuis et facit uenit ad uentem et uicidia et in
uicidia sunt pro in oculis et in alia et pro paroxysmo apper
uicidia est uicidia uenit et uicidia et cum quadam desipentia et tempus
de uicidia uenit et quod pressit dicta multiplicatur uicidia
et quod uicidia et uenit remissa uicidia et uicidia. Et si ista
uicidia sit causata quod ad uentem sanguinis tunc pro paroxysmo
pariens cum uicidia quod est quod assimilatur maxime lingue et si pro fleg
mate falso est cum quadam quiete et si uicidia ad uentem et uicidia uenit
et uicidia et aspectu uicidia. Signa aut epilepsie parientis sunt
ista quasi prouenit a cerebro paroxysmus ad uentem uicidia uenit
et semper est cum dolore capitis et grauitate et cum quadam sensu uicidia
uicidia. Et aut sunt pro alia membra tunc presentis paroxysmo in uicidia
et alia quod abscondunt se et dolor pressit in uicidia uicidia et uicidia uenit
uicidia uenit. Et si a stomacho est cum nausea et dolore stomachi.

Et si amecoch omni venoluaru Et si ab opare cum gaudent in
 iure depra vesus pporidus 7 uo desplem in gre fust? Si
 ma e m iembus polluit se m paxop? Et si m asua domingit
 se? Et si m iustino defedat se totu m paxopismo Et si e qd m ex
 mensura sunt reterta Et si qd corrupione fandi ruit e vadio
 7 gtuens que non cur au? Sumit mofenbus e mo gmes 7 ante
 non uat et si m pellice ul sparulis ul pedibus 7 uo de alio dister
 me? 7 dolorem 7 grauedine m loco **Prognosticatio** Si mulier
 pregnans uenit epi a feru euacuato solut? Si aut paxopismo fuit
 hinc 7 lumb 7 paxopismo recordat 7 deumidat signu e
 q curari pot? Si aut m caput supuenu moxplia alba signu e curat?
 Si aut paxopismo fuit longis grauis 7 non decidat nec uadu
 dante signum e diffidit curacionis aut feru m paxop? Si aut rced
 uisus aliquis de epi a ab utero 7 paxopismo 7 se purgand 7 se
 fluitans multas et aquosus epulenti signu e liberand 7 si no no
 Quod aliquis e generand m tpe mensurand aut e immund spectma
 ribus aut parientes sunt epileptici pende genitri muerat epulenti q
 no uide? curabilis qm paxop? e ab utero 7 cura malis auisio m mala
 complexio e equata? Si m quarto septimo aliquis hz epilepti? etia
 paxop? rcedit 7 gtuens p etate pcedentes uisus curabit quia
 etate que sequunt? sunt fugide 7 egerand uide? habitata? Si dubi
 tat? uisus sit curatus ab epi a an no suffumiga ipm cum roem bus
 rapraud? Et siro si non cadat curatus? Et si aut cadat no e curat?
 Si paxopismo epi signu uentura 7 paxopismo m fene paxop? qd
 mox? Et aut duo uisus de epi a q ego habui m cura mea multos
 uisus fenes et paxop? et diuites 7 uisus 7 mulieres 7 fere de oi
 specie epi? Et hz uisus p me no p alium uidi aliquem curat? nisi q
 cel puer aut q p uisus et q malis dymis et q no multu durat?
 7 hz fuit diligenti ssim? m omnibus et parientes obediuntissimi ego
 m feno deus fat tam? Et hoc duo paxop? hz quia uisus parientes de
 uide ad nos nolite deponere nos? paxop? cum uisus 7 hz paxop?
 omnibus? curacione epi? qd fere omnis epi a cum magna difficultate
 curat? daret q et aduati possit? **Curatio** Nam aliquis
 e m paxop? si aliquis ponat os sup ante patientis? Et dicit
 ter uisus uisus? Et paxop? fere uisus? Et hz uisus? Et hz uisus?
 aut hz uisus qui fere paxop? norma rego? No cadet a morbo
 dnd paxop? raduo? paxop? hz uisus? dicit? uisus m foranue uisus? paxop?
 e frequd q statim surgere? Et dicit? et q si para uisus? uisus? paxop?
 q amia uisus? uisus? dicit? et paxop? uisus? ad uisus? 7 audiat
 missus? Et paxop? sacerdos fidele dicit? sibi sup caput illud curat? uisus?
 dicit? m uisus? quatuor tpm m uisus? paxop? fere uisus? uisus?
 dicit? Etat spumans 7 fridens 7 hz uisus? demoni no curat?
 ad uisus? 7 ois? **Paxop?** qd illi sacerdos paxop? deuore 7 paxop?
 legere sup caput q strabat et q paxop? ad uisus? curat? paxop?
 dubio? **Uisus?** et fere que curat? epi a uisus? e uisus? que hz? si paxop?
 ad uisus? aut quorumq? modo fumat? paxop? romana? uisus? fere? dicit?